中共北京科技大学机关委员会

[bookmark: _Toc257012812][bookmark: _Toc256170607]校机关党发〔2017〕5号

关于同意成立中国高校科技期刊研究会党支部的批复

中国高校科技期刊研究会党支部：
你上报的关于支部成立的请示收悉。根据《中国共产党章程》和党内有关规定。经机关党委委员会研究，同意党支部成立。现批复如下：
中国高校科技期刊研究会党支部委员会由颜帅、佟建国、张铁明三位同志组成，颜帅任党支部书记，佟建国任组织委员，张铁明任宣传委员。
[bookmark: _GoBack]特此批复。

                                            机关党委
                                         2017年4月24日